MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 03/2022/DGSS/RIFB/IFB, DE 10 DE MAIO DE 2022

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Brasília - IFB, nomeado pela Portaria IFB Nº 548, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da
União de 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do
processo seletivo simplificado de contratação de professor substituto de espanhol.

Classificação Nome do/a candidato/a Análise
Curricular

Desempenho
didático Nota final

1º Ramon de Souza Rocha 30 49,66 79,7
2º Leonardo Barbosa Mendes 20 46,26 66,3

3º Nídia Cárita dos Santos
Andrade Cortez 40 25,98 66,0

4º Thiago Gabriel da Mota
Queirós 13 44,58 57,6

5º Marcos Paulo Ferreira da
Silva -- 36,08 36,1

(documento assinado eletronicamente)
ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

Diretor-Geral do Campus São Sebastião
Portaria IFB nº 548, de 06/05/2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de Oliveira, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 31/05/2022 15:01:01.

Este documento foi emi-do pelo SUAP em 26/05/2022. Para comprovar sua auten-cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

382530
c6affe78cf

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, São Bartolomeu,
SAO SEBASTIAO / DF, CEP 71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: